

Warszawa, dnia 18 kwietnia 2019

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Centralny Ośrodek Informatyki, jako Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U.2018, poz. 1986 z późn. zm.), dalej zwanej jako „Ustawa”, przekazuje wyjaśnienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu na „**Dostawę paliw, usługę mycia samochodów oraz zakup innych produktów związanych z eksploatacją samochodów dla COI**” nr ref: **COI-ZAK.262.12.2019**:

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

1. W odniesieniu do zapisów SIWZ i zapisów projektu umowy (par 3 ust. 3), informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowanie paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiając dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej, nie koniecznie będącej stacją całodobową (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)?

W nawiązaniu do powyższego informuję, że nie wszystkie stacje działają w systemie całodobowym, czy zatem Zamawiający akceptuje dokonywanie transakcji na stacjach nie pracujących całodobowo.

ODPOWIEDŹ: §3 ust 3 Wzoru Umowy uzyskuje brzmienie: „Zamawiający wymaga, aby stacje paliw o których mowa w pkt. 10 OPZ były czynne na terenie całej Polski, całodobowo, 7 dni w tygodniu, przez cały rok. W przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży stacji paliw, Zamawiający będzie dokonywał transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy, która nie musi w takim wypadku pracować w systemie całodobowym”

2. W § 1 ust.1 pkt 4 wzoru umowy - w treści zapisu - jest mowa o opłatach autostradowych. Informuję, iż w przypadku gdy Zamawiający będzie korzystał z opłat autostradowych w systemie viaToll, to należy zawrzeć aneks opracowany przez Wykonawcę w zakresie usługi dodanej na opłaty drogowe w systemie viaTOLL. Czy Zamawiający wyraża zgodę na powyższe? Dokumentacja może zostać załączona do oferty.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie będzie korzystał z opłat autostradowych w systemie viaToll, ponieważ nie użytkuje pojazdów, które podlegają obowiązkowi korzystania z tego systemu.

str. 1

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w § 4 ust. 5 wzoru umowy wskazać 7 dni roboczych, gdyż Wykonawca nie wystawia faktury w terminie 3 dni od zakończenia okresu rozliczeniowego? Proponuję dodać zapis o następującym brzemieniu: „Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego.”?

ODPOWIEDŹ: §4 ust 5 Wzoru Umowy uzyskuje brzmienie: „Wynagrodzenie płatne będzie miesięcznie. W ciągu 7 dni roboczych od zakończenia każdego miesięcznego okresu rozliczeniowego, Wykonawca wystawi fakturę VAT, do której załączy zbiorowe zestawienie transakcji przeprowadzonych w danym okresie rozliczeniowym. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego”

4. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby § 4 ust. 6 projektu umowy wskazać termin płatności 21 dni od daty wystawienia faktury, przy rozliczeniu: od 1-go do ostatniego dnia danego miesiąca, przy czym za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego, a za datę zapłaty uznanie konta bankowego Wykonawcy (ust. 8 par 4). Wobec powyższego Wykonawca umożliwi elektroniczną fakturę,

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną zmianę, ponieważ Zamawiający nie będzie miał w takim wypadku pewności kiedy otrzyma prawidłowo wystawioną fakturę VAT.

5. Czy Zamawiający odstąpi od zapisów par 5 ust. 6 pkt 1 i 2 oraz 3, gdyż kary znacznie obciążają Wykonawcę?

ODPOWIEDŹ: W ocenie Zamawiającego wysokość kar określona w tym paragrafie nie jest nadmiernie wygórowana.

6. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania kolejnego punktu w par 5 ust. 6 wzoru umowy adekwatnego do wskazanego w § 5 ust. 6 pkt 4, ale działającego na korzyść Wykonawcy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną zmianę.

7. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania kolejnego ustępu w § 5, o treści: "Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych."?

ODPOWIEDŹ: Zasady wystawienia noty obciążeniowej określone są w §5 ust 5 Wzoru Umowy.

8. Czy Zamawiający odstąpi od zapisów par 6 ust.1 pkt 1 projektu umowy, gdyż Wykonawca nie może ponosić odpowiedzialności za opóźnienia w doręczeniu kart wynikające z winy operatora odpowiedzialnego za doręczenie kart?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną zmianę.

9. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

ODPOWIEDŹ: W odpowiedzi na pytanie zamawiający zmienia treść §3 ust. 15 Wzoru Umowy, który uzyskuje brzmienie: „W kwestiach nieuregulowanych w Umowie, wyłącznie w zakresie korzystania z kart flotowych, odpowiednie zastosowanie mają postanowienia obowiązującego u Wykonawcy regulaminu korzystania z kart flotowych, dalej: „Regulamin”. Regulamin stanowi załącznik nr... do Umowy. Zmiana Regulaminu nie stanowi zmiany Umowy”

10. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w umowie wskazać, zapis: "Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy - bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr ... do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności." oraz załączyć jako integralny załącznik do umowy klauzulę informacyjną dedykowaną pracownikom Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane postanowienie umowne. Zgodnie z art. 14 ust. 1 RODO to podmiot odbierający dane osobowe (w tym wypadku Wykonawca) jest zobowiązany do zrealizowania obowiązku informacyjnego względem podmiotów danych.

Dyrektor
Centralnego Ośrodka Informatyki

Marcin Walentynowicz

str. 3

